tate. Minister verbo, omnes precibus, promoveant.

1 2 [Number IX.]

A faculty granted by the University to Dr. Whitgift, to

\ preach throughont the kingdom; constituting him one

of the University Preachers.

Chap. V. WILLIELMUS CECILL, &c. Universitatis Cantabrigi-

Acad?Can- cnsis Canccllarius, Magistri et Scholares ejusdem; Omnibus
tab.foi.277. Christi fidelibus, visuris vel audituris, salutera in Domino

sempitemam. Cum nos, nuper ordinem reverendi Archi-

episcopi, et Episcoporum hujus regni Angliee secuti, ut evi-

taretur (quantum fieri potest) omnis opinionum in doctrina

contentio, omnes illas facultates praedicandi ante diem ter-

tium Augusti proxime elapsum, a nobis concessas, revoca-

verimus ; easdem tamen restituturi illis, qui ad hoc munus

digni judicarentur, et qui manuum suarum subscriptione

testificarentur se assentire tarn omnibus et singulis illis Ar-

ticulis Religionis, de quibus convenit inter Archiepiscopos

et Episcopos utriusque pi'ovinciae, et Clerum universum

hujus regni Angliae in Synodo London, anno 1562. quam
aliis omnibus et singulis Ordinationibus et Constitutionibus

praescriptis per praedict. Archiepiscopos et Episcopos sub-

scribendis ab omnibus, concionandi auctoritatem obtenturis

et consecuturis. Cumque Johannes Whitgifte, S.T. P. ante-
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hac, viz. 10 Jun. anno 1566, auctoritatem praedicandi per book
totum regnum Anglias et Hibernise sigillo nostras Universi-

^"

tatis cominuni communitam obtinuerit, quam nunc mani-

bus nostris tradidit cancellandum : Nos eundem Johannem

Whitgifte, qui jam supradictis Articulis, cseterisque praemis-

sis consenserit et subscripserit, ob modestiam, gravitatem,

honestatem vitae, et consentientem doctrinam, ad munus
praedicandi, quod prius meruenit, restituimus, atque haruni

literarum nostrarum testimonio, sigillo nostrae Universita-

tis consignato, unum ex prasdicatoribus nostras Academiae

juxta indulta regiae Majestatis nobis concessa, ac auctori-

tate Parliamenti hujus regni corroborata, assignamus et

constituimus, ad beneplacitum nostrum duraturum. Dat.

Cantabr. Sept. 17. anno 1571.

Number X.

The judgment of that reverend Father, Jewel, sometime

Bishop ofSaricm, on this assertion, {styled by him in the

margin of Az* /joper, Novitiorum Assertio,) Archiepisco-

porum, et Archidiaconorum nomina, simul cum muneri-

bus et of&ciis suis, sunt abolenda.

Thefirst reason.

GOD so loved the world, that he left a perfect pattern chap. vi.